ANT3216LL11R2400A Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Yageo ANT3216LL11R2400A Yageo Leverandør Yageo Distributør
Yageo
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER ANT3216LL11R2400A
FABRIKANT Yageo
BESKRIVELSE RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 159118 pcs
DATABLAD
VSWR -
AFSLUTNING Solder
SERIE 3216
RETUR TAB 6.5dB
STRØM - MAX 1W
EMBALLAGE Original-Reel®
ANDRE NAVNE 311-4591-6
ANTAL BANDS 1
MONTERINGSTYPE Surface Mount
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HØJDE (MAX) 0.047" (1.20mm)
GEVINST 3.68dBi
FREKVENSOMRÅDE 2.4GHz ~ 2.5GHz
FREKVENSGRUPPE UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FREKVENS (CENTER / BAND) 2.45GHz
FUNKTIONER -
DETALJERET BESKRIVELSE 2.45GHz Bluetooth, ISM, Wi-Fi, Zigbee™ Ceramic Patch RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 3.68dBi Solder
Surface Mount
APPLIKATIONER Bluetooth, ISM, Wi-Fi, Zigbee™
ANTENNE TYPE Ceramic Patch
ANT3216LL11R2400A
Varenummer: ANT3216LL11R2400A
Producent / Mærke: Yageo
Produkt beskrivelse RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 159118 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT3216LL11R2400A.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for ANT3216LL11R2400A
ANT3216LL11R2400A.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
ANT2525B00FTGNSSS
producenter:  Yageo
Beskrivelse:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
På lager:  38265 pcs
RFQ
ANT3505B000TWQUDA
producenter:  Yageo
Beskrivelse:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ CHIP SLD
På lager:  6509 pcs
RFQ
ANT3216A063R2400A
producenter:  Yageo
Beskrivelse:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
På lager:  172608 pcs
RFQ
ANT4005B000RWHEXS
producenter:  Yageo
Beskrivelse:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ CHIP SLD
På lager:  15294 pcs
RFQ
ANT3216LL15R1575A
producenter:  Yageo
Beskrivelse:  RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
På lager:  131528 pcs
RFQ
ANT3216LL00R2400A
producenter:  Yageo
Beskrivelse:  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
På lager:  133233 pcs
RFQ
ANT4-M24LR-A
producenter:  STMicroelectronics
Beskrivelse:  ANTENNA REF FOR M24LR-A
På lager:  4105 pcs
RFQ
ANT2525JB08B1575A
producenter:  Yageo
Beskrivelse:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
På lager:  7240 pcs
RFQ
ANT3-M24LR04E
producenter:  STMicroelectronics
Beskrivelse:  ANTENNA REFERENCE BOARD M24LR
På lager:  6410 pcs
RFQ
ANT3-M24LR-A
producenter:  STMicroelectronics
Beskrivelse:  ANTENNA REF FOR M24LR-A
På lager:  3635 pcs
RFQ
ANT5-M24LR-A
producenter:  STMicroelectronics
Beskrivelse:  ANTENNA REF FOR M24LR64-R
På lager:  3720 pcs
RFQ
ANT3505B002TWPENS
producenter:  Yageo
Beskrivelse:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ CHIP SLD
På lager:  35268 pcs
RFQ